
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
51 37 10 5

25

1
6
12
19

25 2
9
13
20

3
9
14
23

5
12
17
24

Auszeit

Ende
13:03 B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
40 42 37 39

1734
15:15

╳

6
12
17

1
7
13

3
8
15

5
9
16

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
38 37 34 40

2643
19:22

0
5
10
17

24 1
6
11
19

25 2
7
14
21

26 4
9
16
22

Auszeit

Ende
13:28 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
30 10 5 37

28

╳

6
11
16

23
28

3
7
12
19

24 3
8
15
20

25 5
9
15
22

26 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 U14/U15
gemischt

A  TSV Bayer Dormagen Mixed vs. Holzheimer SG Jungen B
Spiel 24 01.04.2023 12:30 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 
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A  TSV Bayer D… 7/8
2 Kott, Arina
5 Goncalves, Virgilia X

10 Sommer, Yara X
30 Yildiz, Melike X
37 Joest, Carla X
51 Jespersen, Jette X
68 Chakroun, Sheyma
A  Libero
A  Offizielle
T Paris, Markus

C

B  Holzheimer … 7/8
34 Hahn, Jonas X
37 Michel, Lucas X
38 Dihenes, Adam X
39 Werrens, Maximilian X
40 Schüller, Liam X
42 Kompaß, Dion X
43 Werrens, Leopold X
B  Libero
B  Offizielle
T Schorreck, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… Holzheimer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 17 0 1 1
0 0 1 28 2 22 26 0 1 0

3
0 0 2 53 55 43 0 2 1
Start: 12:30 Ende: 13:28 Dauer: 0:58

Sieger: TSV Bayer Dormagen Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paeis, Markus 1
2 Schorreck, Stephan 2

Schreiber 3
Schr. Goncalves, Kyana 4

Assist. D'Inca, Maurizio
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