

Bezirksliga 5 U14/U15

gemischt

(A) TSV Bayer Dormagen Mixed vs. Holzheimer SG Jungen (B) Spiel 24

01.04.2023 12:30 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



				S		tart 2:30	A	TSV E	Bayer I	D	S		de :03	В) Holzh	neimer		R		
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufstellung		artaufstellung		A	51	37	10	5				40	42	37	39			
lun		Spiele		ı							25				34			17		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z											15:15					
Ā	·	Spieistand		Spielstand																
		1. 5.		1	1 25	2	3	5			Auszeit	X	1	3	5 6			Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 12 19	9 13 20	14	12 17 24				6 12 17		8 15	9 16			15:17		

S		art :06	В) Holzh	eimer		s		de :28	A	TSV E	Bayer I)	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	38	37	34	40				30	10	5	37			
T	43						26							28
Z	19:22]
2	0 24	1 25	26	4			Auszeit	X 23 6 28)	3 24	3 25	5 26			Auszeit
2	5 10	о 11	7 14	9 16				6 (28) 11	/ 12	8 15	9 15			
				22				16			22			

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.		artaufstellung	T																					
e Fil		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TSV Bayer D		Holzheimer							
2	Kott, Arina		34	Hahn, Jonas	Х					
5	© Goncalves, Virgilia	Х	37	© Michel, Lucas	Х					
10	Sommer, Yara	Х	38	Dihenes, Adam	Х					
30	Yildiz, Melike	Х	39	Werrens, Maximilian	Х					
37	Joest, Carla	Х	40	Schüller, Liam	Х					
51	Jespersen, Jette	Х	42	Kompaß, Dion	Х					
68	Chakroun, Sheyma		43	Werrens, Leopold	Х					
A	Libero		$^{\odot}$	B Libero						
A	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle						
Т	Paris, Markus		Т	Schorreck, Stephan	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Ĭ

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Paeis, Markus	1	
2	Schorreck, Stephan	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Goncalves, Kyana	4	
Assist.	D'Inca, Maurizio		

	Ergebnisse											
(\bullet)) т	sv	Вау	er D	Holzheimer B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	33	17	0	1	0			
0	0	1	28	2	22	26						
				3								
0	0	2	53		55	43	0	2	1			
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	13:28	Dai	uer:	0:5	58			
Sie	ege	r: 1	rsv i	Bayer I	Dormag	gen I	Mix	ed	2:0			

Dokument erstellt: 01.04.2023 13:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de